

Oksbøl Savværk 2020 ApS

Hjemstedsadresse: Borrevej 31, 6840 Oksbøl

CVR-nummer 41 43 61 23

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Mogens Kingo Eilertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oksbøl Savværk 2020 ApS Borrevej 31 6840 Oksbøl Hjemstedskommune: Varde
Bestyrelsen	Allan Axel Jøhnk Lundberg Mogens Kingo Eilertsen Peter Klindt Jørgensen
Direktion	Mogens Kingo Eilertsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	15. juni 2020
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været drift af savværk og byggemarked.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 blev ikke som forventet på trods af tilpasning af omkostningerne.

De første måneder af 2024 har været sædvanlig stille, men fra marts dog med lidt højere aktivitet. Med den tilpassede organisation samt omkostningsniveau, forventes der for 2024 et resultat bedre end i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	4.306.889	5.034.617
1 Personaleomkostninger	3.944.132	4.565.381
Afskrivninger	212.332	225.335
Resultat af primær drift	150.425	243.901
Finansielle indtægter	0	295.708
Finansielle omkostninger	265.749	236.003
Resultat før skat	-115.324	303.606
2 Skat af årets resultat	-24.150	26.000
Årets resultat	-91.174	277.606
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-91.174	277.606
Disponeret	-91.174	277.606

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
3 Goodwill	153.572	196.429
Immaterielle anlægsaktiver	153.572	196.429
4 Grunde og bygninger	3.878.488	3.827.796
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.839	325.904
Materielle anlægsaktiver	4.043.327	4.153.700
Anlægsaktiver	4.196.899	4.350.129
Færdigvarer og handelsvarer	2.469.674	2.306.831
Varebeholdninger	2.469.674	2.306.831
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	448.206	395.783
Periodeafgrænsningsposter	111.317	120.288
Andre tilgodehavender	255.089	136.266
Tilgodehavender	814.612	652.337
Likvide beholdninger	12.001	47.679
Omsætningsaktiver	3.296.287	3.006.847
Aktiver i alt	7.493.186	7.356.976

Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	-12.386	78.788
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	2.187.614	2.278.788
Hensættelser til udskudt skat	1.850	26.000
Hensatte forpligtelser	1.850	26.000
6 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	1.338.093	1.393.110
7 Anden langfristet gæld	1.701.977	1.123.895
Langfristet gæld	3.040.070	2.517.005
6 Kreditinstitutter i øvrigt	58.453	67.688
7 Bankgæld	1.619.894	1.624.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.274	524.334
Anden gæld	319.451	318.624
Periodeafgrænsningsposter, passiver	41.580	0
Kortfristet gæld	2.263.652	2.535.183
Gæld i alt	5.303.722	5.052.188
Passiver i alt	7.493.186	7.356.976
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Leasing- og lejeforpligtelser		
10 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.200.000	-198.818	0	1.001.182
Kapitalindskud	1.000.000	0	0	1.000.000
Udbetalt udbytte		0	0	0
Årets resultat		277.606	0	277.606
Egenkapital 31. december 2022	<u>2.200.000</u>	<u>78.788</u>	<u>0</u>	<u>2.278.788</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.200.000	78.788	0	2.278.788
Udbetalt udbytte		0	0	0
Årets resultat		-91.174	0	-91.174
Egenkapital 31. december 2023	<u>2.200.000</u>	<u>-12.386</u>	<u>0</u>	<u>2.187.614</u>

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.466.476	3.953.892
Pensioner	374.590	474.408
Andre omkostninger til social sikring	103.066	137.081
Personaleomkostninger i alt	3.944.132	4.565.381
Gennemsnitligt antal medarbejdere	9	10
2		
Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-24.150	26.000
	-24.150	26.000
3		
Goodwill		
Anskaffelsessum 1. januar	300.000	300.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	300.000	300.000
Afskrivninger 1. januar	103.571	60.714
Årets afskrivninger	42.857	42.857
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	146.428	103.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december	153.572	196.429

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. januar	3.991.481	2.821.622
Årets tilgang	144.352	1.169.859
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>4.135.833</u>	<u>3.991.481</u>
Afskrivninger 1. januar	163.685	82.695
Årets afskrivninger	93.660	80.990
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>257.345</u>	<u>163.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.878.488</u>	<u>3.827.796</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	514.473	1.376.262
Årets tilgang	25.000	94.843
Årets afgang	213.750	956.632
Anskaffelsessum 31. december	<u>325.723</u>	<u>514.473</u>
Afskrivninger 1. januar	188.569	269.799
Årets afskrivninger	75.815	101.488
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	103.500	182.718
Afskrivninger 31. december	<u>160.884</u>	<u>188.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>164.839</u>	<u>325.904</u>

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
6 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	1.076.777	1.123.090
Forfald 1-5 år	261.316	270.020
Forfald inden 1 år	58.453	67.688
	1.396.546	1.460.798
7 Bankgæld		
Forfald efter 5 år	1.408.473	571.943
Forfald 1-5 år	293.504	551.952
Bankgæld, forfald inden 1 år	1.619.894	1.624.537
	3.321.871	2.748.432

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt med restgæld t.kr. 1.397 er tinglyst ejerpantebreve på t.kr. 3.278 i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 3.878.

Derudover er der virksomhedspant på t.kr. 2.000 med pant i driftsmidler, motorkøretøjer, goodwill, lager og simple fordringer som er stillet til sikkerhed for bankgæld med restgæld t.kr. 3.322.

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 21 måneder med en ydelse på t.kr. 8 i alt t.kr. 168.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Mogens Kingo Eilertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Kingo Eilertsen
Dirigent
ID: 18dbb19e-18a8-448d-b178-5b2d584cb900
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:43:18
Underskrevet med MitID



Mogens Kingo Eilertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Kingo Eilertsen
Direktør
ID: 18dbb19e-18a8-448d-b178-5b2d584cb900
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:43:18
Underskrevet med MitID



Mogens Kingo Eilertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Kingo Eilertsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 18dbb19e-18a8-448d-b178-5b2d584cb900
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:43:18
Underskrevet med MitID



Allan Axel Jøhnk Lundberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Axel Jøhnk Lundberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 8f817315-4bd5-4588-bc25-2843467c0797
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:43:25
Underskrevet med MitID



Peter Klindt Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Klindt Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 43b83d12-dded-4b51-bf68-aabf30f24032
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:35:49
Underskrevet med MitID



Søren Appelrod

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Appelrod
Revisor
ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:51:14
Underskrevet med MitID

